
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022r. poz. 1277 z późn. 
zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze gminy Jeżewo tablice ogłoszeń we wszystkich sołectwach na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. Wyznacza się na terenie gminy Jeżewo następujące miejsca na bezpłatne umieszczanie plakatów 
komitetów wyborczych: 

1) tablice ogłoszeń w Jeżewie – o powierzchni A4 dla każdego komitetu wyborczego; 

2) tablice ogłoszeń w Laskowicach – o powierzchni A4 dla każdego komitetu wyborczego; 

3) sołeckie tablice ogłoszeń w poszczególnych sołectwach gminy – o powierzchni A4 dla każdego komitetu 
wyborczego. 

§ 3. Plakaty wszystkich komitetów wyborczych należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie 
bez powodowania szkód, w równych częściach przypadających na każdą wyznaczoną tablicę. 

§ 4. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia agitacji 
wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych biorących udział w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r., obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez 
zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt. 

§ 5. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez jego publikację na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Jeżewo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0183314A-8F32-4B73-A707-976453EC0A75. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Kodeks wyborczy w art. 114 nakłada na Wójta Gminy obowiązek zorganizowania odpowiedniej liczby 
miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych biorących udział w kampanii wyborczej. Wykaz tych miejsc wójt 
zobowiązany jest podać do publicznej wiadomości. 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0183314A-8F32-4B73-A707-976453EC0A75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



